[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 »  апреля  2017 г.

                   №  64
Об уполномоченном органе местного

самоуправления, осуществляющим функции

по организации регулярных перевозок,

возлагаемые Федеральным законом

от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» на органы местного

самоуправления

На основании Федерального закона от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Закона Саратовской области от 28.03.2016 года № 31-ЗСО «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным транспортом в Саратовской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Установить, что уполномоченным органом местного самоуправления Базарно-Карабулакского муниципального района, осуществляющим функции по организации регулярных перевозок, возлагаемые Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на органы местного самоуправления, является администрация Базарно-Карабулакского муниципального района.

2. Признать утратившим силу решение Собрания Базарно-Карабулакского муниципального района от 28 июля 2016 года № 43 «Об установлении тарифа на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом на территории Базарно-Карабулакского муниципального района» со дня вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2017 года, но не ранее даты его официального обнародования.

Председатель Собрания
Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                    Л.П. Комарова
Врио Главы
Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                    И.А. Будеев